Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30 ноября 2015 г. N

24.11.2023 Система ГАРАНТ 1/2

Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
30 ноября 2015 г. N 594 "Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии,

используемой на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по
горячему водоснабжению в муниципальных образованиях, расположенных в границах

Мильковского муниципального района Камчатского края" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

26 октября 2016 г., 13 мая 2019 г.

С изменениями и дополнениями от:

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 306 "Об утверждении Правил установления
и определения нормативов потребления коммунальных услуг" (в редакции постановления
Правительства Российской Федерации от 14.02.2015 N 129) и Положением о Министерстве
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденным
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 N 426-П

Приказываю:
1. Установить нормативы расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной

воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных
образованиях, расположенных в границах Мильковского муниципального района Камчатского края,
согласно приложению.

2. Настоящий Приказ вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

ВРИО Министра В.В. Тихонович

Приложение изменено с 26 мая 2019 г. - Приказ Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 13 мая 2019 г. N 336
Информация об изменениях:

Изменения распространяются на правоотношения, возникающие с 1 июля 2019 г.
См. предыдущую редакцию

Приложение
к Приказу Министерства

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края

от 30 ноября 2015 г. N 594
(с изменениями от 26 октября 2016 г., 13 мая 2019 г.)

Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30 ноября 2015 г. N 594 "Об утверждении нормативов расхода

24.11.2023 Система ГАРАНТ 2/2

Населенный пункт Норматив расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной воды в целях предоставления коммунальной услуги по
горячему водоснабжению, Гкал на куб. м

открытая сеть горячего водоснабжения закрытая сеть горячего водоснабжения

с изолированными стояками с неизолированными стояками с изолированными стояками с неизолированными стояками

с
полотенцесу-
шителями

без
полотенцесу-
шителей

с
полотенцесу-
шителями

без
полотенцесу-
шителей

с
полотенцесу-
шителями

без
полотенцесу-
шителей

с
полотенцесу-
шителями

без
полотенцесу-
шителей

Мильковский муниципальный район

Атласовское сельское
поселение

АО "ЮЭСК" 0.0544 - - - - - - -

Сельское поселение "село
Долиновка"

АО "ЮЭСК" 0.0544 - - - - - -

Мильковское сельское
поселение

АО "Камчатэнергосервис" - - 0,0703 0,0526 - - 0,0702 0,0648